Gratias nunc omnes. redamq doio deo. In sua
natiuitate. nos liberauit. de dyabolica pte
fuit opotet. ut ceteris tu anglis semp gla me
et ceteris.

De eadem festo

Aya recolamq. laudibus pps digna. hq sic
gaudia. Inq nobis lux erat gressima. **N**ot
inter nebulosa. pexerit nra omis vmbra. **H**a
die serlo. maris stella est eriga. noue saluul gaudio
Que tremuit barbara nos cuncta pauet. nra aq
pibit motua. **G**emit capta pest antiqua. colub
et liudq. perdit spolia. Homo lapsus omis abducta
reuotur ad eterna gaudia. **G**audent in hac die
agniti angloru celestia. Quia erat dragona decia
pdita. et est indenta. **O**clpa nimmu bla q cedeta
est natura. **S**es q creauit oia. nati ex femis. **M**ita
bilis natura. misericordie induta. ssumes q no erat
manes q erat. **I**nduit nra diuitas huana. quis au
diuit talia. dit rogo facta. **Q**uerere venerat nra
stor pig. q perierat. **I**nduit saler. ctat ut miles.

remedia **P**rostratus in sua propria. cui hosti spi-
 cula cui feruntur tela. In quo fidebat. diuisa sunt illig.
 spoliata epta pda sua. **S**piriti pug fortissima. salu
 nra est vera. Qui nos suam. ad peram duxit pgi
 victoria. In q laus est etna Amen. **Mem**

Quod uero factu est. et extitit in nobis. q
 gloria vidimus qsi omigenit. a pre. Plenu
 gre & veritate. **I**n principio erat vni. Et ve-
 bu erat apat deu. & deo erat vni. plenu gre & rd
 Adoramus te xpe & bndicim tibi. **R** & p natiuit.
 tate tua letificasti nos. **Oratio**

Omnes sempiternae domine deo pe. Qui ex tua
 erga nos nimia caritate. coetnu tibi vngem.
 tu. cooperante spu sco. nati de virgine voluisti.
 pra omib. ut q e eode filio tui natiuitate letat in
 tris. dulcedine diuinitat ipis pfruant in celis. Qui.

Omnes sempiternae domine ihu xpe. Qui causa
 sublimis col nec humilita. forma nram mot.
 elitau. ex sume dignus es. Concede ppitio. ut q zeom
 e ex fide cognouig. In mortalitate stola vestiti. vsq
 ad stephanda spem tue celsitudinis pducam. Lau

Alia collecta de eius solle

Omnis sempiterna deus ihu xpe. In membris meis
vere fidei sacramenta. Omnes carissimae virtu-
tu germen. Ut qui te natu & virgine. Veru deu &
hoiem gfitam. p tue salute incarnatois infanti.
ad etna mercedem pvenire leticia huiusmodi

**Oratio de nativitate domini ad beatam
Mariam virginem.**

Sancta Maria me domini ihu xpi. Te adoro. te
laudando. te glorifico. Te magnifico. Te benedico. In-
hanc sancta nativitate virginis sibi tui. Adoro altitudin-
em & honorem & benedictionem tuam. Adoro virginitatem tuam
Adoro sancta merita tua. Quia sola fuisti digna in omni-
bus. potate gnatorum & creatorum celi & terre maxis. Et
omnia quae in eis sunt. Adoro beatissima viscera tua. quae potaverunt
deum & hoiem. Adoro beatissima venter tuum. qui potabatur xpm
dominum. Adoro beatissima vbera tua. quae lactaverunt & salvaverunt
meum. Et potate beatissima dei genitrix virgo sancta maria
per amorem virginis sibi tui. quae in hac nocte. In salutem
meam & omnium ante te genuisti. Ut digneris me exau-
dire & adjuvare in omnibus necessitatibus & angustiis tuis.
& copiis meis. Et non desere iniquis me sine adiutorio tuo.

Digo sanctissima. Nulla tremenda hora. qm tua mea.
exierit. Stope meo. septua scia merita. & in uerob
eade hora securo pvenia. ad potas paradisi. ante
g spectu dei. ubi merced filiu tua videri. Et leticia
sempiterna. cu illo sine fine. Voxea. Amen

Maxia dicit. **(Vers.)**

Qui michi sunt. me qm. stit. exudit. et mat
Hut ego ptego. saluo iudicio. et p moueo q
Do sibi virtutes. vita gratam. quoz celu
Dms vos ruc. nnt q sulornente. venite
Situ me laudat. nato facis. te neq fraudos
Ipe ti merces. peto pte. pua coherces

Maxia dicit.

Si pace quis. eum tota mente merca
He noi dingo pia. genitrix virgo. gmedo matia
Non venit ad venia. qui nestit eumare maria
Inclita puxa. pia. castissima. virgo maria.
Esto salutare. tu ple pp beata
Ut sis saluarix. pp & auxiliatrix
Vredemita sole. nos ptege. cu tua ple
Lue luna calcas. iena. a nobis cmina fedas.

¶ A Mariuitate domini usque ad purificati-
onem eius singulis diebus dicitur sequitur. Cuius an-
te ecclesie de Excellentissima Virgine Maria. Salve.

III Et abudis exultet fidelis chorus. alleluia. Regem regum
Intacte profudit chorus: res miranda. Angli-
cos filio natus est de Virgine. Sol de stella. Sol occasum
natus. Stella per rivulum. per clivum. Sicut syderis
radium. profert virgo filium pariformem. Neque syderis radio
neque virgo filio sit corrupta. Quod dicitur libam of-
ferat. Matris prope valle nra. Verbum eius altissimi. copali-
perissimum est. carne supra. Veritas tecum. Synagoga me-
minit. nunc tibi desinit esse terra. Si non suis verbis
crederet gentilibus. fidelibus veris. hoc per dicitur.
Infelix prope. credeat vetera. cur deambuleris. Sed
misa. Nati confidere. quod deus littera. ipsum genuit puer.
per maria amen. **B**enedicta sint obsecra tua.
¶ Quibus laute deifico salvatore enutristi. **¶** Oratio.
Omnis qui per bice marie virginis. parit sine huius
ma concupiscentia procreatu. In filio tuo mebra
venientes perennis fecisti. pro iudicis non teneri. Pra-
cipis. ut huius creature novitate susceperit. veteris tui.

antiquis sagittis exuam per ludem. ¶ **Item**

Gaudere Maria Virgo cunctis hereses solari
interemisti. Quae gabrielis archangeli dictis credidisti
Qua Virgo deum & hominem genuisti per partu virgo
indivoluta permansisti. **¶** **G**abriele archangelum cre.

ding. Auctore te esse affatu. uterum tuum de spiritu
impugnata credimus. Exuberat iudeus in seculum qui
dicit xpm. De ioseph semine esse natum. **¶** **Virgo.**

Gloria virgo & victoria tibi sit rex xpe sanctorum
annue nobis gratia munere sublimasti. Glorioso
tu deus in saeculis ostende tuis famulis prima per labore
¶ **Virgo. ¶ Om.**